PAGE  


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET
Р I Ш Е Н Н Я

30.04.2020 №180
Про внесення змін до рішення

виконавчого комітету міської ради

від 24.09.2014 №217 зі змінами
З метою впорядкування роботи комісії з питань, пов’язаних 
з найменуванням та перейменуванням вулиць, провулків, проспектів, бульварів, площ, скверів тощо, розташованих на території міста Кам’янське, 
та присвоєння їм імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій, у зв’язку зі зміною структури виконавчих органів Кам’янської міської ради, відповідно до Регламенту виконавчих органів Кам’янської міської ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету міської ради від 22.06.2016 №158 (зі змінами), керуючись ч.6 ст.59 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Унести до рішення виконавчого комітету міської ради від 24.09.2014 №217 „Про комісію з питань, пов’язаних з найменуванням та перейменуванням вулиць, провулків, проспектів, бульварів, площ, скверів тощо, розташованих 
на території міста Кам’янське, та присвоєння їм імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій” (зі змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету міської ради від 23.11.2016 №350) зміни, виклавши додаток 1 до рішення в новій редакції (додається).

2. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконавчого комітету міської ради від 23.01.2019 №15 та від 27.03.2019 №102  „Про внесення змін 
до рішення виконавчого комітету міської ради від 24.09.2014 №217 зі змінами”.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О.

Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток 1

до рішення виконавчого комітету міського ради

від 24.09.2014 №217
(у редакції 

рішення виконавчого комітету міської ради

від 30.04.2020 №180)
СКЛАД

комісії з питань, пов’язаних з найменуванням та перейменуванням вулиць,

провулків, проспектів, бульварів, площ, скверів тощо, розташованих

на території міста Кам’янське, та присвоєння їм імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій

	ЩЕРБАТОВ

Дмитро Олексійович
	-
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голова комісії

	ЯКОВЕНКО

Світлана Олексіївна
	-
	заступник начальника управління містобудування та архітектури міської ради – головного архітектора міста, начальник Служби містобудівного кадастру, заступник голови комісії

	РОМАНЮК 

Ірина Василівна
	-
	завідувач сектору адресації Служби містобудівного кадастру управління містобудування та архітектури міської ради, секретар комісії

	ЗАДОРОЖНІЙ

Ігор Вікторович
	-
	начальник відділу інформаційної діяльності та взаємодії з громадськістю міської ради

	БУЛАНОВА 

Наталія Миколаївна
	-
	директор Комунального закладу „Музей історії міста Кам’янське” Кам’янської міської ради

	ЗАЛЕВСЬКА 

Олена Юріївна
	-
	представник від Кам’янської міської організації Всеукраїнського об’єднання „Свобода” (за погодженням)

	ЗАХАРОВ 
Олександр Вікторович
	
	представник від громадської організації самозахист підприємців” (за погодженням)

	ЗЛЮЧИЙ

Сергій Дмитрович
	-
	громадський діяч, член Національної спілки письменників України (за згодою)

	ІЛЛАРІОШИНА 

Наталія Анатоліївна
	-
	начальник відділу культури департаменту 
з гуманітарних питань міської ради

	КУЛІНІЧ 

Галина Олександрівна
	-
	начальник архівного управління міської ради

	ЛИХЕНКО 
Тетяна Віталіївна
	-
	представник від громадської організації „Сила Громади м.Кам’янське” 
(за погодженням)

	МАКСЮТА

Марина Анатоліївна
	-
	начальник проектно-технічного відділу департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради

	МОЖЕЙКО

Аскольд Вячеславович
	-
	голова Кам’янського міського осередку „Національно-визвольний рух „Правий Секторˮ (за згодою)

	МРОЧКО

Юлія Миколаївна
	-
	заступник директора департаменту, начальник відділу доходів департаменту фінансів міської ради

	ПАРХОМЧУК 

Валерій Аркадійович
	-
	голова громадської організації „Захисник Дніпропетровщини” (за згодою)

	СЕМЕНЕНКО 

Сергій Іванович
	-
	начальник відділу самоврядного контролю департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради

	СЛОНЕВСЬКИЙ 

Олександр Юлійович
	-
	представник від краєзнавчого товариства „Кам’янське – Дніпродзержинськ” 
(за погодженням)

	ТАНЦУРА

Тимофій Олегович
	-
	представник від громадської організації „Просвіта ім.Т.Г.Шевченка” 
(за погодженням)

	ФРІСКЕ 

Тетяна Василівна
	-
	виконуючий обов’язки старости 


Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів
міської ради, керуючий справами

виконавчого комітету міської ради



           С.С.Колісніченко

